
BURMIS 
MIASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 44/2017 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 21 czerwca 2017 roku 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza 
Miasta Przedborza dla uzdolnionych dzieci i młodzieży 

z terenu Gminy Przedbórz 

Na podstawie § 5 załącznika do Uchwały Nr XV/108/15 Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 30 października 2015r. w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza Miasta 
Przedborza zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Powołuję Komisję ds. stypendiów w składzie: 
1) Jan Mroziński- Członek Komisji Spraw Obywatelskich przy Radzie Miejskiej 

w Przedborzu 
2) Iwona Karbownik - Inspektor ds oświaty i kultury 
3) Grażyna Strojkowska - Dyrektor Zespołu Szkolno - Gimnazjalnego w Przedborzu 
2. Na przewodniczącego Komisji powołuję Panią Grażynę Strojkowską. 

§ 2. Ustalam termin posiedzenia Komisji na dzień 22 czerwca 2017r. godz. 13.00, w pokoju nr 
103 Urzędu Miejskiego w Przedborzu, budynek przy ul. Pocztowej 30. 

§ 3.1. Komisja dokona analizy wniosków o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta 
Przedborza dla uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Przedbórz pod względem 
merytorycznym i formalno - prawnym w oparciu o Uchwałę Nr XV/108/15 Rady Miejskiej 
w Przedborzu z dnia 30 października 2015r. w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza 
Miasta Przedborza za ich osiągnięcia. 
2. Opinię dotyczącą wniosków komisja przedstawi Burmistrzowi Miasta Przedborza w terminie 
do dnia 23 czerwca 2017r. 
3. Komisja kończy pracę z dniem podjęcia przez Burmistrza Miasta Przedborza ostatecznej 
decyzji o przyznaniu i wysokości stypendium dla uczniów. 

§ 4.Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
;1 

I 
I 

u u rR f'./0, ti s ·, · · A z 

/ 
i

l 

mgr inż. Miłos7'l'-1,K.zyński 


